germanicum sive tres cruciferos Stutkgeldt nominatos: 
Teloniator vero ibidem constitutus onere teloniali remoto duos 
grossos sive sex cruciferos Stutkgeldt dictos, domini vero 
possessores Gathenses et illustrissimus dominus comes 
Franciscus de Nadasd etc. telonia ipsorum contra articulum 15. 
anni 1630, Judaeis arendando, iidem quoque insolitis 
pensionibus onerando [- - -] Zetelgelt exigere consueverunt. 
Oppidani quoque Nesiderienses licet eorundem itinerantes vix 
attingant territorium, nullumque transire debent pontem ab 
ordinaria tamen et regia ad unum ferme itinerantes divertere 
in oppidum niterentur; aliique in comitatibus Castriferrei et 
Soproniensi huiusmodi innumerabiles et contra constitutiones 
et privilegia nostra exercerent contra cives insolentias et 
exactiones teloniales. Insuperque contra omnem aequitatem et 
scriptas leges, ratione quarumcunque praetensionem per iudices 
quorumcunque locorum telonicalum et teloniatorum ad 
quorumcumque instantiam cives nostri arrestantur detinentur et 
innumerabilibus vexantur molestiis. Ut permissis omnibus 
severissimo eodemque peculiari statuto remederi possit, domini 
ablegati non intermittant. 
 Reverendissimus quoque dominus episcopus Jaurinensis in 
exactione decimae, post eiusdem conscriptionem non exiguam 
facit difficultatem, ubi idem eadem post eorundem 
conscriptionem mox et immediate non curaret avehi, verum in 
cellariis civium, qui quandoque solutione mediante sibi ipsis 
compararent cellaria, relinquendo vina eiusdem cogit 
custodire, replere et quandoque in revolutione integri anni 
curaret avehi. Hac quoque in parte ut domini ablegati per SS 
et OO aliquod certum avehendi decimas, tempus efficiant, 
instabunt alioquin protestationi coram domino regni Hungariae 
palatino factae inhaerendum. 
 In disparitate quoque monetae non exigua comprehenderetur 
difficultates, quando quidem grossi germanici per totum regnum 
in valore quinque denariorum sive nummorum hungaricorum in 
partibus Transdanubianis, in rationem solutionis et proventuum 
Suae Maiestatis acceptarentur hic et indifferenter idem 
grossus solum in rationem solutionis proventuum Suae 
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Maiestatis cum diminutione unius nummi pro quatuor denariis 
contra expressissimam Suae Maiestatis voluntatem exigeretur. 
Oui quidem difficultati ut domini ablegati publico et statuto 
contravenire satagant, et diligenter adhibeant curam. 
 Conquerendum et erit contra status Austriae ratione et 
praetextu telonium ibidem habitorum, quod iidem cives 
insolitis iisdemque duplicatis pro tribitu [!] onerarent 
impositionibus, ac ut eadem quoque telonialis exactio more 
antiquitus consueto fiat, apud Suam Maiestatem instandum. 
Quandoquidem vigore articuli 21. anni 1635. per nobiles in 
civitate degentes diversae irrepunt inconventiae, tam 
magistratus civili quoad jurisdictionem et authoritatem in 
domibus eorum civilibus indicia varia per convocatos ibidem 
judices extraneos celebrare intendant, quam caeteris civibus 
ob inaequalitatem nimis onerosae et praejudiciosae: medio 
itaque reliquarum civitatuum apud Sacratissimam Caesaream 
Regiamque Maiestatem demisse erit instandum, quo praelibatus 
articulus 21. cassetur, econtra vero articulus 62. anni 1563. 
una cum speciali civitatis huius diplomate (cuius paria domini 
ablegati prae manibus habent) renovetur, perque novos regni 
articulos robore. 
 Intollerabilis est in pagos nostros frequentissima 
variorum militum, ita et servitorum dominorum magnatum 
condescensio, ubi non sufficit equorum eorundem profusissime 
et eisdem hospitari, verum colonus civitatis verberibus et 
vulneribus afficiant, cui praeviae frequentissimae 
condescensioni nisi severiori consulari statuto, ad extremam 
pagi redigentur desolationem et paupertatem, meminerint domini 
ablegati peculiarem superinde fieri articulum. 
 Occasione viatorum nostrorum mentio facienda, quod 
tricesimator Suae Maiestatis in Sancto Martino constitutus 
contra antiquitus observata privilegia civitatis, a lignis pro 
conficiendis vasis in regnum inducendis tricesimam habere 
vellet, prout eandem violenter exigere iam inchoasset, 
instandum ut huiusmodi exactio peculiari statuto tolletur. 
 Articulo 60. 1618. dominis vicecomitibus et reliquis 
judicibus comitatus, judicandi authoritas in liberis 
civitatibus intra moenia dubia memorata sunt. Iam vero eo 
processum est, utiidem officiales comitatuum, domos quoque 
civiles exequi attentarint, cui et abusui pro posse domini 
ablegati contrariari studeant. 
 Negotium et querelam dominorum Blasy Wagner senatoris et 
Pauli Schwartz domini ablegati coram SSbus et OObus regni contra 
dominum Ladislaum Nagy, meminerint pro posse promovere. 
 Si per aliquem praefati nuntii nostri requisiti fuerint, 
eorundem negotium in omnibus iustis, licitis, diligenter 
studebunt promovere. 
 Praeter haec si quae occurrent, ea omnia submittuntur 
industriae et discretioni dominorum ablegatorum, ita tamen, ut 
habita cum reliquis regni statibus fideli correspondentia, a 
suprascripta serie instructionis punctorum ne in minima quidem 
parte, iuxta fidem et conscientiam eorundem sub amissione 
honoris et fidei recedant. Et hoc sunt, quod iisdem dominis 
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ablegatis nostris cum reliquis regni SSbus et OObus regni 
statuenda et concludenda committere voluimus. In cuius fidem 
praesentes litteras nostras sigillo civitatis minori 
authenticas dandas duximus et concedendas. Datum in praetacta 
civitate Soproniensi die 22. mensis Augusti, anno Domini 1646.